Modus Damensabel Senioren AK40
Vorrunde mit 8 > unvollstandiges 8er KO

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Seniorenrangliste der jeweiligen Altersklasse gesetzt. Vereinszuge-
horigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde
8 gemeinsam mit AK50
6 aus AK40, 2 aus AK50
1Runde a8

unvolist. 8er KO ohne HL

6
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
Kampfleiter : BUSJAN
Kampfleiter : STEIDL

GRAUDINS Gunilla
ARENDTS Alexandra
STEIDL Barbara
NIESALLA Heide

NOLL Birgit
KOLLMETZ Hilke

LOLL Nicole
HENTSCHEL Christiane

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren AK40+50

Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / von der Ahé

0:00 Bahn Nr 5und6
Marcus
Rainer

MTV MAINZ
TSV GRUNWALD
FC LEIPZIG
HAMBURGER FC
FR NURNBERG
HFC LUBECK

TV WETZLAR

SV ESSLINGEN

GER SW
GER SN

MTV MAINZ
FC LEIPZIG

\Y

< <
N

o

<o =<

= ININ (=N

<

< K K K K K

[y

o

< K KO

== <N O |~ O
_ oK K K O
w KK i<

< W< W

N

S/G
6/7
3/7
1/7
4/7
4/7
7/7
1/7
2/7

Index

GT Platz
32
19
12
22
26
35
13
17
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O NOUT DA WN -

Name Vorname

KOLLMETZ Hilke
GRAUDINS Gunilla
NOLL Birgit

NIESALLA Heide
ARENDTS Alexandra
HENTSCHEL Christiane
LOLL Nicole

STEIDL Barbara

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren AK40+50
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

HFC LUBECK
MTV MAINZ

FR NURNBERG
HAMBURGER FC
TSV GRUNWALD
SV ESSLINGEN
TV WETZLAR

FC LEIPZIG

Verband

SH
SW
BY
HH
BY
wuU
HE
SN

Nation

GER
GER
GER
BEL

GER
NOR
GER
GER

S/G

1.000
0.857
0.571
0.571
0.429
0.286
0.143
0.143

Index

27
22

GT

35
32
26
22
19
17
13
12
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Viertelfinale

1

KOLLMETZ Hilke

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren AK40
Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / von der Ahé

HFC LUBECK

KOLLMETZ Hilke

KOLLMETZ Hilke

10/4

GRAUDINS Gunilla

KOLLMETZ Hilke

8
5 HENTSCHEL Christiane SV ESSLINGEN
NIESALLA Heide
4  NIESALLA Heide HAMBURGER FC 10/6
3 ARENDTS Alexandra TSV GRUNWALD )
) LOLL Nicole
6  LOLL Nicole TV WETZLAR 10/8
7
GRAUDINS Gunilla
2  GRAUDINS Gunilla MTV MAINZ

10/4

10/2
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

U1 W W N =

Name Vorname

KOLLMETZ Hilke
GRAUDINS Gunilla
LOLL Nicole

NIESALLA Heide
ARENDTS Alexandra
HENTSCHEL Christiane

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren AK40
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

HFC LUBECK
MTV MAINZ

TV WETZLAR
HAMBURGER FC
TSV GRUNWALD
SV ESSLINGEN

Verband

SH
SW
HE
HH
BY
wuU

Nation

GER
GER
GER
BEL

GER
NOR

Geburt

1971
1970
1974
1972
1968
1969



